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Electrical Products

Zywica 2-sktadnikowa PUR

uniwersalna

Zywica EG nadaje sie do nastepujgcych rodzajow
kabli: kable niskiego napiecia o izolacji wyttaczanej i z
izolacjg papierowa do 1 kV, kable telekomunikacyjne i
transmisyjne o izolacji wyttaczanej i papierowej, jak
réwniez kable sredniego napigcia (jako ochrona
mechaniczna i przed wilgocia).

Opis produktu

Oznaczenie artykutu EG 1000
Numer przedmiotu 124992
Uwaga Inne rolki prowadzace po uzgodnieniu.

Komisja Europejska zmienita zatgcznik XVII rozporzgdzenia REACH (WE) (nowy
nr 74) rozporzadzeniem (UE) 2020/1149, ktére weszto w zycie w dniu 24 sierpnia
2020 r. Zgodnie z nowym rozporzadzeniem REACH od 24 sierpnia 2023 r. przed
przemystowym lub profesjonalnym zastosowaniem diizocyjanianéw, klejow i
uszczelniaczy wymagane bedzie odpowiednie szkolenie. Wszystkie informacje
dotyczace materiatéw szkoleniowych i ofert szkoleniowych mozna znalez¢ w
witrynie internetowej ISOPA/ALIPA pod adresem
https://www.safeusediisocyanates.eu/

Wiasciwosci

Dobra zdolnos$¢ ptynigcia

Doskonata odpornosé hydrolizowa

Stabilizacja przed promieniami UV

Nie zawiera halogendéw

Odporny na berylowce

Przyjazny dla Srodowiska

Wiasciwosci elastyczne kompensujg naprezenia
mechaniczne

Brak pekania przy obcigzeniu elektrycznym
Doskonata przyczepnos¢ do wszystkich materiatow
kablowych

Niska temperatura twardnienia

Brak pekania przy obcigzeniu mechanicznym
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Dane techniczne

Oznaczenie artykutu

Numer przedmiotu

Normy i certyfikaty

Objetosc

Punkt zaptonu zywicy (otwarty kociot)

Komponent wigzacy (temperatura zaptonu)

Czas zelowania (pot life) 300 ml mieszanina 5 °C

Czas zelowania (pot life) 300 ml mieszanina 23 °C
Czas zelowania (pot life) 300 ml mieszanina 35 °C
Temperatura podczas reakcj max

Catkowity skurcz objetosciowy podczas twardnienia
Odpornos¢ na uderzenia

Absorpcja wody w cieptej wodzie (42 d przy 50 °C)
Korozja elektrolityczna

1-minutowe badanie napigciem probierczym: przy 23 °C
1-minutowe badanie napigciem probierczym: przy 80 °C
Wspotczynnik strat dielektrycznych przy 23 Ci 1 kHz
Wspotczynnik strat dielektrycznych przy 23 C i 50 kHz
Stata dielektryczna przy 23 Ci 1 kHz

Stata dielektryczna przy 23 C i 50 kHz

Odpornosc¢ na prady petzajace

Twardos¢

Gestosé

Gestos¢ mase uszczelniajgcg hartowany (powigzany standard)
Zakres temperatur pracy min.

Zakres temperatur pracy max.
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EG 1000
124992
DIN VDE 0278-631-1
1000 ml

> 200 °C

> 200 °C
40 minuty
23 minuty
15 minuty
80 °C

4 %

> 10 kd/m?
350 mg
A1

> 20 kV

> 20 kV
0.05

0.08

5.3

5.1

KA 3c

55 Shore D
1.1 g/cm?®
1ISO 1183-1
-40 °C

105 °C
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Dane logistyczne

Oznaczenie artykutu
Numer przedmiotu
Zakres dostawy

Okres przydatnosci do uzycia

Okres przydatnosci - dodatkowy opis
Temperatura magazynowania max.
Temperatura magazynowania min.
Numer taryfy celnej

EAN/GTIN

Dane opakowania

Rodzaj opakowania
llos¢ tresci

Jednostka opakowania
Dtugos¢ (mm)
Szerokos¢ (mm)
Wysoko$¢ (mm)

Waga netto (kg)

Waga brutto (kg)
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Praktyczna dwukomorowa torba zawierajaca odpowiednig ilo$¢ gotowa do

EG 1000

124992

Zywica

mieszania

40 Miesigce

W aluminiowej torebce

35°C

15°C

39095090

4010311008462

Skrzynka Paleta EW
1 144
Sztuka Sztuka
343 1200
187 800

47 770
1.221 175.824
1.221 194.024
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